1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Av. Fernando Machado,

108E, Centro, Chapecó -

Santa Catarina

Brasil - CEP 89812-112

www.uffs.edu.br

contato@uffs.edu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

Gabinete do Reitor

REVOGADA PORTARIA Nº 253/GR/UFFS/2018

PORTARIA Nº 0192/GR/UFFS/2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, no uso de

suas atribuições legais, resolve:

Art. 1º ALTERAR, o Art. 1º da Portaria nº 150/GR/UFFS/2017, de 09 de fevereiro de

2017, que designou os servidores para comporem Comissão Local de Processos Seletivos

Simplificados para Contratação de Professores do Magistério Superior Substitutos, do

Campus Laranjeiras do Sul, passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 1º […]

I - Katia Aparecida Seganfredo, Siape 2133080, Professora do Magistério Superior

(presidente);

II - Jaciele Hosda, Siape 2067674, Secretária Executiva (titular);

III - Luana Souza Pavan, Siape 1767041, Assistente em Administração (titular);

IV - Egon Elias Pasquatto, Siape 1915139, Assistente em Administração (suplente);

V - Lucimara Lemiechek, Siape 1771898, Pedagoga (suplente).

[…]”.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

Chapecó-SC, 21 de fevereiro de 2017.

Prof. Jaime Giolo

Reitor da UFFS